ME501206
Numero di parte ME501206
fabbricante Powerex, Inc.
Descrizione DIODE MOD 3PH BRDG 1200V 60A
quantità disponibile 500 pcs in stock
Schede tecniche
ME501206 Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di ME501206
codice articolo del costruttore ME501206 Categoria Prodotti a semiconduttore discreti
fabbricante Powerex, Inc. Descrizione DIODE MOD 3PH BRDG 1200V 60A
Pacchetto / caso Bulk quantità disponibile 500
Serie - Tecnologia Standard
temperatura di esercizio -40°C ~ 150°C (TJ) Tipo montaggio Chassis Mount
Contenitore / involucro Module Contenitore dispositivo fornitore Module
Tipo diodo Three Phase Tensione - Picco inversa (max) 1200V
Corrente - raddrizzata media (Io) 60A Tensione - diretta (Vf) (max) a If 1.3V @ 60A
Corrente - Dispersione inversa a Vr 10mA @ 1200V imballaggio Bulk
Powerex, Inc. con garanzia e garanzia. RFQ ME501206: Info@Ariat-Tech.com
Parti correlate per ME501206
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
ME500410 IGBT Modules PRX 1050 pcs
ME50151V2-000U-A99 FAN AXIAL 50X15MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME50100V1-000U-F99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO Sunon 500 pcs
ME501610 DIODE MOD 3PH BRDG 1600V 100A Powerex, Inc. 500 pcs
ME500806 DIODE MOD 3PHASE BRIDGE 60A 800V Powerex, Inc. 500 pcs
ME50101V1-000U-A99 FAN AXIAL 50X10MM 12VDC WIRE Sunon 500 pcs
ME500810 DIODE MOD 3PH BRDG 800V 100A Powerex, Inc. 500 pcs
ME50151V1-000U-F99 FAN 50X50X15 12VDC VAPO TACH Sunon 63 pcs
ME50101VX-000U-A99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME50151V3-000U-A99 FAN AXIAL 50X15MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME50100V1-000U-A99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO 5VDC WIRE Sunon 500 pcs
ME501606 DIODE MOD 3PH BRDG 1600V 60A Powerex, Inc. 500 pcs
ME50100V1-000U-G99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO Sunon 500 pcs
ME50152V1-000U-A99 FAN 50X50X15MM 24VDC VAPO Sunon 500 pcs
ME501206 RM50TC-M IGBT Modules Mitsubishi Electric Semiconductor 1020 pcs
ME50151V1-000U-A99 FAN AXIAL 50X15MM VAPO 12VDC Sunon 500 pcs
ME50101V1-000U-G99 FAN AXIAL 50X10MM 12VDC WIRE Sunon 500 pcs
ME50101V1-000U-F99 FAN AXIAL 50X10MM VAPO Sunon 500 pcs
ME501210 DIODE MOD 3PH BRDG 1200V 100A Powerex, Inc. 500 pcs
ME501260 IGBT Modules PRX 1138 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
04023A680KAT2A 06031U2R2BAT2A 22N20G-TA3-T AD8566ARMZ AP1117K18LA
AP4224LGM-HF BV222-1-00992 C0603X5R1A473M030BC C1608X8R1E224K080AB CAT34TS02VP2-GT4